AX Beton 40 bar
-40C                             +70°C
Tuyau NR/SBR antistatique pour refoulement sous pression de mortier, béton, ciment, pulpe et autres produits abrasifs avec texture
granulée. Convient pour pulvérisateur de plâtre et béton.
Sur demande aussi disponible en version 85 bar.
Construction
Tube
intérieur:
NR/SBR noir, lisse
Renforceme
nt:
tresses textiles haute ténacité
Revêtement: NR/SBR antistatique, avec empreint toile, résistant aux intempéries
Couleur: noir ou blanc
Résistance à l'abrasion: selon DIN 53516  70 +/-5mm³
Application: ciment, sable, poudre de chaux, ...
Référence Ø Intérieur
mm
Ø Extérieur
mm
Poids
g/m
PS
bar
PLNE
bar
Couronnage
m
ABRAPLUS025 25 37 680 40 120 40 - 61
ABRAPLUS035 35 49 1.140 40 120 40 - 61
ABRAPLUS038 38 54 1.440 40 120 40 - 61
ABRAPLUS040 40 54 1.180 40 120 40 - 61
ABRAPLUS050 51 68 1.990 40 120 40 - 61
ABRAPLUS060 60 78 2.280 40 120 40 - 61
ABRAPLUS065 65 85 2.700 40 120 40 - 61
ABRAPLUS075 75 95 3.190 40 120 40 - 61
ABRAPLUS080 80 105 4.100 40 120 40 - 61
ABRAPLUS090 90 110 3.930 40 120 40 - 61
ABRAPLUS100 102 130 6.400 35 105 40 - 61
ABRAPLUS125 125 155 7.700 35 105 40 - 61
Tuyaux > Anti-abrasifs
142! * uniquement sur commande / n’hésitez pas à nous contacter pour des variantes (couleur, couronnage).
A
N
TI-A
B
R
A
SIFS